
 ZKK.160.1.2022

Zarządzenie nr 29/2022
Rektora Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie

z dnia 12 grudnia 2022 roku

w sprawie: z określenia stawek dofinansowania wypoczynku ze środków Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie w 2023 r.

Działając na podstawie § 24 pkt 3  Regulaminu udzielania pomocy ze środków Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1

Ustalam stawkę podstawową dofinansowania wypoczynku ze środków Zakładowego Funduszu 
Świadczeń Socjalnych Akademii Sztuk Teatralnych im. Stanisława Wyspiańskiego w Krakowie 
obowiązującą w roku kalendarzowym 2023 w wysokości 1 800,00 zł (słownie: jeden tysiąc osiemset 
złotych).   

§ 2

Wysokość dofinansowania wypoczynku w poszczególnych grupach przychodów w 2023 roku wynosi: 

Przychód brutto na osobę Wysokość dofinansowania wypoczynku

do 1500 zł 1 800 zł
1501 – 2000 zł 1 620 zł
2001 – 3000 zł 1 440 zł
3001 – 4000 zł 1 260 zł
4001 – 5000 zł 1 080 zł
pow. 5000 zł 900 zł

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Otrzymują:
Przewodnicząca Komisji Socjalnej
Prorektor
Prorektor ds. Filii we Wrocławiu
Dziekani
Kanclerz
Z-ca Kanclerza ds. Filii we Wrocławiu
Kwestor
Z-ca Kwestora ds. Filii we Wrocławiu
Kierownicy komórek organizacyjnych i osoby zatrudnione na samodzielnych stanowiskach pracy
Przewodniczący zakładowej organizacji związkowej


		2022-12-12T11:03:59+0000
	Dorota Jolanta Segda




